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Pavillon n° M29
Type de maison 2
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Le présent document ainsi que les cotations figurant sur ce plan sont donnés à titre indicatif et sont suceptibles de modifications techniques ou administratives

29-31 boulevard Koenig 19100 BRIVE
Tél : 05 55 17 99 82
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PLANS DU LOGEMENT
Les éléments de mobilier sont représentés à titre indicatif, se reporter à la notice.

Entrée
W.C.
Séjour/cuisine
Rgt
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dégag.t
Salle d'eau / WC

Surface habitable

Garage

4,15
3,60

36,05
0,55

11,35
12,00
10,20
2,55
6,45

86,90

24,20

PLAN DU REZ-DE-CHAUSSEE
PLAN DE L'ETAGE

avec grand garage
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Pavillon n° M30
Type de maison 2
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Le présent document ainsi que les cotations figurant sur ce plan sont donnés à titre indicatif et sont suceptibles de modifications techniques ou administratives

29-31 boulevard Koenig 19100 BRIVE
Tél : 05 55 17 99 82
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PLANS DU LOGEMENT
Les éléments de mobilier sont représentés à titre indicatif, se reporter à la notice.

Entrée
W.C.
Séjour/cuisine
Rgt
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dégag.t
Salle d'eau / WC

Surface habitable

Garage

4,15
3,60

36,05
0,55

11,35
12,00
10,20
2,55
6,45

86,90

24,20

PLAN DU REZ-DE-CHAUSSEE
PLAN DE L'ETAGE

avec grand garage
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Pavillon n° M31
Type de maison 2 inv.
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Le présent document ainsi que les cotations figurant sur ce plan sont donnés à titre indicatif et sont suceptibles de modifications techniques ou administratives

29-31 boulevard Koenig 19100 BRIVE
Tél : 05 55 17 99 82
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PLANS DU LOGEMENT
Les éléments de mobilier sont représentés à titre indicatif, se reporter à la notice.

Entrée
W.C.
Séjour/cuisine
Rgt
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dégag.t
Salle d'eau / WC

Surface habitable

Garage

4,15
3,60

36,05
0,55

11,35
12,00
10,20
2,55
6,45

86,90

24,20

PLAN DU REZ-DE-CHAUSSEE
PLAN DE L'ETAGE

avec grand garage
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Pavillon n° M32
Type de maison 2
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Le présent document ainsi que les cotations figurant sur ce plan sont donnés à titre indicatif et sont suceptibles de modifications techniques ou administratives

29-31 boulevard Koenig 19100 BRIVE
Tél : 05 55 17 99 82
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PLANS DU LOGEMENT
Les éléments de mobilier sont représentés à titre indicatif, se reporter à la notice.

Entrée
W.C.
Séjour/cuisine
Rgt
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dégag.t
Salle d'eau / WC

Surface habitable

Garage

4,15
3,60

36,05
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2,55
6,45
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PLAN DU REZ-DE-CHAUSSEE
PLAN DE L'ETAGE

avec grand garage
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